
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.7.2017 

Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej  

 

 

 Na podstawie § 6 załącznika do uchwały nr XXII/292/04 Rady Gminy Lubicz z dnia 

30 czerwca 2004 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Lubicz (zmienioną uchwałą nr XIX/174/08 Rady Gminy 

Lubicz z dnia 19 marca 2008 r.) zarządzam co następuje:  

 

       

§ 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie: 

 

1) Przewodniczący           -    Marcin Wojciechowski – pracownik ZDGMiK 

2) Pracownik GOPS         -    Karolina Sobierajska – pracownik GOPS 

3) Sołtys                -   właściwy ze względu na miejsce położenia lokalu       

                                mieszkalnego, będącego przedmiotem posiedzenia  

                     Komisji. 

 

      

§ 2. Celem Komisji jest zebranie informacji i zaopiniowanie wniosków osób ubiegających się     

o przydział komunalnego lokalu mieszkalnego będącego w zasobach gminnych. 

 

      

 

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do zawiadomienia o terminie i przedmiocie 

posiedzenia radnego(ych) posiadającego(ych) mandat w okręgu, który(rzy) pełnić 

będzie(ą) funkcję obserwatora z ramienia Rady Gminy. 

 

      

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Marek Olszewski 

 
  

 


